
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

30.03.2023 №A-4657

О результатах Всероссийского педагогического конкурса в честь Дня защитника Отечества "Отчизне 
служат настоящие мужчины"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса в честь Дня защитника Отечества "Отчизне служат настоящие мужчины"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Габдрахманова Нурия 
Равилевна "А ну-ка, мальчики!" 1 место РР - 0 №86622

2

Аршакян Софья 
Тариеловна, 
Тимошенко 
Александра Олеговна

Поздравляем наших защитников! 1 место РР - 0 №86664

3 Елфимова Любовь 
Витальевна ."Военный танк" 1 место РР - 0 №86667

4 Донец Ирина 
Васильевна "23 февраля" 1 место РР - 0 №86723

5
Акалупина Татьяна 
Федоровна, Котова 
Марина Владимировна

фото-презентация праздника 
"Богатыри земли Русской" 1 место РР - 0 №86868

6 Нехорошева Мария 
Игоревна "Маленькие защитники" 1 место РР - 0 №86879

7 Иванова Ирина 
Михайловна

Сценарий праздника ко Дню 
защитника Отечества "Сильным, 
ловким вырастай" для детей 
старшего дошкольного возраста

1 место РР - 0 №87270



8 Фомина Наталия 
Викторовна

Сценарий праздника ко Дню 
защитника Отечества "Сильным, 
ловким вырастай" для детей 
старшего дошкольного возраста

1 место РР - 0 №87271

9 Шумилова Анастасия 
Николаевна "Будущие защитники Родины" 1 место РР - 0 №87515

10 Светлана Витальевна 
Кистанова

"Зарница", физкультурно-
спортивный праздник, посвященный 
23 февраля

1 место РР - 0 №87869

11 Кудрявцева Ирина 
Викторовна День защитника Отечества 1 место РР - 0 №87885

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


